
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 80 del 15/06/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  505 

 del 6/7/2011

 
OGGETTO: Pagamento fatture ENEL per fornitura di energia elettrica. Periodo: 

aprile – maggio 2011 e conguaglio annuale 2008 e 2009. 

 
IL RESPONSABILE 

 
 
  PREMESSO 

     CHE questo Ente deve provvedere al pagamento di fatture ENEL per la 
fornitura di energia elettrica ad immobili utilizzati da questo Comune per 
l’espletamento di attività dei vari Servizi; 

 RITENUTO dover procedere al pagamento delle sotto-specificate fatture dalla 
Società ENEL emesse in data 03/05/2011 per conguaglio annuale 2008 e 2009 per il 
servizio di fornitura energia elettrica per il periodo:aprile – maggio 2011 ed in data 
10/06/2011 per il servizio di fornitura energia elettrica per il periodo:aprile – maggio 
2011 ;  

2° SERVIZIO Pubblica Istruzione  
- n. utente 640227923 n. 01 fattura importo     €    30,05 Settore P.I. 
 
 
                     3° SERVIZIO Servizi Sociali  
- n. utente 640226935 n. 01 fattura importo     €      884,52 Settore S.S. 
 
           7° SERVIZIO Manutenzione  
 
- n. utente 950197668 n. 01 fattura importo     €        57,03   Settore U.T.C. 
- n. utente 950197692 n. 01 fattura importo     €      309,99  Settore U.T.C. 
 



 
 PRESO ATTO del “visto” apposto sulle fatture dal Responsabile del rispettivo 

Servizio e/o Ufficio interessato in ordine “alla riferibilità della bolletta ad utenza 
comunale e alla congruità del consumo in rapporto alle esigenze di servizio del 
periodo di riferimento delle stesse fatture”; 

       RITENUTO di dover provvedere al pagamento entro la data di scadenza delle 
citate fatture; 

 VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 VISTO lo Statuto Comunale;  
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI PROVVEDERE al pagamento delle fatture emesse dalla Società ENEL e 
richiamate in premessa, per il totale importo di €. 1.281,59; 
2. DI IMPUTARE la predetta spesa come segue: 
- €. 914,57 al cap. 1384/5 al Cap. di PEG Spesa – 3° Servizio – n. 1384/5 epigrafato: 
Casa di Riposo Anziani:luce e gas” del Bilancio 2011 Residui Passivi 2010 e 
precedenti, somma già  impegnata;  
 
- €. 367,02 (Pubblica illuminazione) al Cap. di PEG Spesa – 7° Servizio –n. 1014 ,    
epigrafato: “Consumo di energia elettrica per la Pubblica Illuminazione – prestazione 
di servizio” del Bilancio 2011, somma che si impegna con il presente atto;  
     

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
              Il Redattore 
   Caterina Cisternino 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

__________________________ 
 

 
Vsto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 15/06/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
LIR 468/2011     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
IMP 710/2011 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 807 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 7 luglio 2011

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 



 
 
  
 
 


